
O b c h o d n í  a  p r ů m y s l o v á  ř e š e n í

K a t a l o g  o b c h o d n í c h  ř e š e n í ,  p r ů m y s l o v ý c h  ř e š e n í  a  s l u ž e b10 0 /

Informační systém KARAT je vzhledem ke svým vlastnostem předurčen pro
středně velké a větší společnosti, především z obchodní a výrobní oblasti.
Hlavní předností informačního systému KARAT je jeho modularita a při-
způsobivost konkrétním požadavkům jednotlivých uživatelů.
Systém v maximální míře umožňuje uživatelské nastavení a přizpůsobení
na úrovni podniku, skupiny uživatelů i samotného uživatele. Tato flexibilita
je v současnosti propracována v té míře, že vyspělý uživatel „neprogramá-
tor“ je sám schopen pro potřebu celé firmy, skupiny uživatelů nebo kon-
krétního uživatele definovat a modifikovat:
• Vstupní formuláře a jejich funkčnost
• Výstupy a tiskové sestavy
• Jednoduché a složené pohledy omezené pouze schopností formulovat

generované SQL dotazy
• Uživatelská přizpůsobení menu jednotlivých modulů a agend
• Definice vlastních dodatků stávajících tabulek a funkčností
• Definice vlastních tabulek a modulů a agend nad nimi 
• Vlastní dynamickou účetní, daňovou a interní funkčnost těchto agend
Aplikací modulu pro přenosy dat a systémem replikací dat je celý systém
rovněž připraven pro společnosti, které mají oddělené provozy (např. spo-
lečnosti s centrálou a pobočkami apod.).

Celá aplikace IS KARAT se skládá z modulů:
• správce
• organizace
• sekretářka
• účetnictví
• finance
• banka
• pokladna
• mzdy
• personalistika
• majetek
• odbyt - sklady - fakturace
• malá výroba

Pro větší přehlednost a orientaci uživatele jsou výše uvedené moduly dě-
leny do logických celků, řešících konkrétní problematiku.
Námi navrhované řešení představuje kompletní řešení pro jednotlivé
stupně řízení včetně vrcholového managementu.

komplexní systémy pro řízení větších a středních podniků (ERP)
ekonomické agendy a účetnictví, personalistika
správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků (CRM)
podpora rozhodování (DW/BI, MIS)
správa znalostí (KM)
e-komerce (zahrnující ASP) aplikace
grafické systémy a multimediální systémy, CAD, GIS
průmyslová automatizace, vizualizace, SCADA
jiné specializované aplikace

stá
tn

í s
pr

áv
a 

a 
sa

m
os

pr
áv

a

fin
an

čn
ict

ví,
 b

an
ko

vn
ict

ví,
 

po
jiš

ťo
vn

ict
ví,

 le
as

in
g

en
er

ge
tik

a 
(vo

do
vo

dy
, p

lyn
, 

ele
kt

řin
a,

 te
pl

o,
 ..

.)

do
pr

av
a 

ne
bo

 sp
oj

e
(te

lek
om

un
ika

ce
, p

oš
ta

, .
..)

pr
ům

. v
ýro

ba
, z

em
ěd

ěls
tví

,
st

av
eb

ni
ct

ví,
 zp

ra
co

v. 
pr

ům

ve
lko

ob
ch

od
, m

al
oo

bc
ho

d,
slu

žb
y

zd
ra

vo
tn

ict
ví

jin
á 

úz
ká

 sp
ec

ia
liz

ac
e

I.F.T. PROGRES a.s.
budova Energoprojekty Dluhonská 43, 750 02 Přerov
Tel.: +420 (641) 30 21 11, fax: +420 (641) 22 54 57
Kontaktní osoba: Aleš Ogoun
e-mail: sales@iftprogres.cz
http://www.iftprogres.cz

producent

informační systém KARAT
České nebo slovenské uživatelské prostředí: ano
Integrace s Microsoft Office: import/export (přímo do/z struktur dat MS Office)
Počet instalací ve světě/ČR+SR: 0/13
Typický počet uživatelů aplikace: více než 20
Orientační cena typické instalace včetně nasazení systému (v Kč): statisíce
Reference v ČR/SR: Walmark s.r.o., Třinec, Hanácká kyselka s.r.o., Horní Moštěnice,

Hanácké závody a.s., Brodek u Přerova, Hortim International s.r.o.

Microsoft
Windows

2000
(NT Server)

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
System

Management
Server

Microsoft
Host Integration

Server
(SNA Server)

Microsoft
Commerce

Server
(Site Server)

Microsoft Internet
Information

Services
(ll Server)

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Mobile

Information
Server

Microsoft
SharePoint

Portal
Server

Microsoft
AppCenter

Server

Podpora
Microsoft

Terminal Services
(Terminal Server)

Využívá služeb
COM+ nebo
technologií

COM

Podpora
clusterových

řešení
Microsoft


